
                    

REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA VOJNIĆ 
    OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 604-01/25-01/1 

URBROJ: 2133-17-01-25-3 

Vojnić, 27. listopad 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata s područja općine Vojnić 

(„Službeni glasnik Općine Vojnić“, broj 20/24) i članka 46. Statuta Općine Vojnić („Službeni 

glasnik Općine Vojnić”, broj 01/21 i 3/25), Općinski načelnik Općine Vojnić donosi 

 

 

ODLUKU 

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA DODJELU STIPENDIJA 

 

 

I. 

Imenuje se Povjerenstvo za dodjelu stipendija u sastavu: 

 

 1. MARIJANA ĆORKOVIĆ BILAVČIĆ – za predsjednicu 

 2. NIKOLINA VULETIĆ – za člana 

 3.MAJA MARTINOVIĆ– za člana 

 

II. 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se van snage Odluka o imenovanju povjerenstva za 

dodjelu stipendija KLASA: 604-01/24-01/2, URBROJ: 2133-17-01-24-3 od 29. studenog 

2024. godine objavljena u „Službenom glasniku Općine Vojnić“, broj 21/24.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Vojnić“. 

 

 

 OPĆINSKI NAČELNIK 

 Nebojša Andrić, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva 

2. Službeni glasnik Općine Vojnić 

3. Arhiva, ovdje 


